
24 
 

 
Əlavə 4 

 
İşğaldan azad edilmiş Cəbrayıl rayonunun Cocuq Mərcanlı 

kəndinin bərpası ilə bağlı tədbirlər haqqında  
 

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI PREZİDENTİNİN  
SƏRƏNCAMI 

 
Ötən ilin aprel ayında Azərbaycan Ordusunun həyata keçir-

diyi uğurlu əks-hücum hərbi əməliyyatı nəticəsində erməni işğa-
lından azad edilmiş Cəbrayıl rayonunun Cocuq Mərcanlı kəndin-
də insanların təhlükəsiz yaşaması mümkün olmuşdur. Bununla 
da, tarixən burada yaşamış dinc əhalinin öz doğma yurdlarına 
qayıtması üçün Azərbaycan Silahlı Qüvvələrinin tam nəzarətinə 
keçmiş həmin ərazilərdə əsaslı yenidənqurma işlərinin başlanma-
sına şərait yaranmışdır. 

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 109-cu maddə-
sinin 32-ci bəndini rəhbər tutaraq qərara alıram: 

1. Cəbrayıl rayonunun Cocuq Mərcanlı kəndinin bərpası ilə 
bağlı görüləcək işlər çərçivəsində birinci mərhələdə 50 fərdi yaşa-
yış evinin, məktəb binasının və müvafiq infrastrukturun tikintisi 
üçün Azərbaycan Respublikasının 2017-ci il dövlət büdcəsində 
nəzərdə tutulmuş Azərbaycan Respublikası Prezidentinin ehtiyat 
fondundan Azərbaycan Respublikasının Qaçqınların və Məcburi 
Köçkünlərin İşləri üzrə Dövlət Komitəsinə ilkin olaraq 4,0 (dörd) 
milyon manat ayrılsın. 

2.Azərbaycan Respublikasının Maliyyə Nazirliyi bu Sərənca-
mın 1-ci hissəsində göstərilən məbləğdə maliyyələşməni təmin 
etsin. 

3.Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti bu 
Sərəncamdan irəli gələn digər məsələləri həll etsin. 

 
İlham Əliyev, 

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 
Bakı şəhəri, 24 yanvar 2017-ci il 


